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

272-21-45.

TANIOI Kraków wynajmę

mieszkanie (bez pośredni-

ków), 0602 368 810

TARNÓW ■ szukam mieszka­

nia 1-2 pokojowego z telefo-

nem. (0-14) 45-50-14.

TARNÓW lub okolice - miesz­

kania umeblowanego, z te­

lefonem poszukuję do wy­
najęcia. (0-14) 26-15-05.

TARNÓW Mieszkanie super-

komf., pow. 80 m2, cena

1000zł/miesięcznie do wy­
najęcia. Tel. (0602)725-
783.

ZAMIANA

2 pokoje, jasna kuchnia,

pielęgniarka, lekarz na miej­
scu (Dom Spokojnej Jesie­

ni). - na inną sp-nię lub

PGM. (0-12) 657-84-39

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

■Wkalizacja powierzchnia cena .

domy
Kliny 120 m kw. 220 tys. zł

Azory 140 m kw. 310 tys. zł

Dębniki 150mkw 300 tys. zł

os. Oficerskie 180 m kw. 130 tys. USD

mieszkania 1-pokojowe
os. Na Stoku 26mkw. 70 tys. zł

Dąbie 26mkw. 70 tys. zł

pl. Na Stawach 33mkw. 70 tys. zł

os. Stalowe 33mkw. 70 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Bronowicka 37mkw. 89 tys. zł

ul. Krasickiego 37mkw. 85 tys. zł

Kozłówek 38mkw. 69 tys. zł

ul. Filarecka 38mkw. 120 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
Widok 46mkw. 120 tys. zł

ul. Łokietka 47mkw. 122 tys. zł

ul. Włoska 57mkw. 123 tys. zł

ul. Szopkarzy 60mkw. 140 tys. zł

działki

Jugowice 6a 1 tys. zł/a

Tonie 6a 51,5 tys. zł

Salwator 7a 6 tys. USD/a

Bielany 6a 10 tys. zł/a

Tyniec 6,5 a 7 tys. zł

Swoszowice 7,8 a 32 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów

| lok a po wiotschnia

domy
Ciężkowice 110 m kw. 220 tys. zł

Tarnów - Krzyż 160 m kw. 80 tys. USD

Brzesko 110mkw 180 tys. zł

Tarnów - Krzyż 200mkw 78 tys. zł

mieszk;inia 1-pokojowe
Tarnów, ul. Mościckiego 34mkw. 45 tys. zł

Tarnów, ul. Legionów 46mkw. 51 tys. zł

mieszkstnia 2-pokojowe
Tarnów, ul. Promienna 52mkw. 52 tys. zł

Tarnów, ul. Prostopadła 38mkw. 49 tys. zł

mieszkania Xl-pokojowe i wię ksze

Tarnów, ul. Leśna 74mkw. 90 tys. zł

Tarnów, ul. Fąfary 48mkw. 66 tys. zł

Tarnów, ul.Westrplatte 85 m kw. 90 tys zł

działki

Tarnów, ul. Grunwaldzka 14a 1 tys. zł/a

Tarnów - Klikowa 10,3 a 30 tys. zł

Tarnów - Krzyż ,15 a 22 tys. zł

Pojawię 56a 15 tys. zł

_____ Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
I lokalizacja powl&rzchnia cena

domy
Nowy Sącz 400 m kw. 560 tys. zł

Wysowa 260 m kw. 500 tys. zł

Nowy Sącz 115 m kw. 250 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Nowy Sącz 24mkw. 1,45 tys. zł

Krynica 26mkw. 1,6 tys. zł

Zakopane 22mkw. 1,65 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Zakopane 44mkw. 1,5 tys. zł

Nowy Targ 49mkw. 1,5 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 90mkw. 1,09 tys. zł

Krynica 75mkw. 1,5 tys. zł

Zakopane 84mkw. 1,2 tys. zł

działki budowlane

Wielopole 13a 10 tys. zł/a

Nowy Sącz 20a 4 tys. zł/a

Kamionka Wielka 8a 1,25 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Nowy Sącz 4a 0,75 tys. zł/a

Kurów 71a 0,9 tys. zł/a

Witowice Górne 21a 0,8 tys. zł/a
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MIESZKANIA

ZAMIANA

BOCHNIA. Kwaterunkowe

70m’, 2 pokoje, kuchnia ■
na podobne mieszkanie

w Krakowie. (0-12) 633-62-

49_____________________

KRAKÓW Rydygiera. Pokój

z j. kuchnią, balkon, lllp-na
mieszkanie do 40m’: Pro­

szowice, Miechów, Sanok,

Krzeszowice, Kraków (bez

N.Huty). (0-12) 658-46-78

KRYNICA własnościowe

42m’ - na Kraków. (0602
15-15-24

M 4 spółdzielcze - na 2 od­

dzielne, możliwa dopłata.
Kraków, Kurczaba 13/27;

0602 849-717

MYSŁOWICE k/Katowic - 2-

pokojowe 36 m’ zamienię
na Tarnów, Kraków. (0-14)
74-30-77,

N.SĄCZ, mieszkanie 38m2,

w centrum zamienię na do-

mek z dopłatą, (0-18)444-
29-63

N.SĄCZ, oś.Millenium -miesz­
kanie 2 pok. 41 m2 zamienę
na dom na wsi (okolice
Chełmca, Marcinkowic)
„Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ. 2 pokojowe, 38m’

własnościowe - na podob­
ne lub mniejsze w innej

miejscowości nowosądec-

kiego. (0-18) 444-23-57

RABKA, Nowy Targ posia­
dam ofery zamiany miesz­
kań 2 na 3 pokojowe lub

odwrotnie. (0-18) 26-76-

453.

ST.SĄCZ. Mieszkanie 58m’,

parter - na dom przy trasie

St.Sącz-Piwniczna. (0-18)

446-02-31_______________

TARNÓW - 5-pokojowe 85 m2

zaminię na dwa mniejsze
lub jedno z dopłatą. (0-14)

24-08-74,_______________

TARNÓW - 5-pokojowe, atrak­

cyjne, w bliku, komunalne

na dwa osobne: 2-pokojo-
we i kawalerkę. (0-14) 27-

35-17.__________________

TARNÓW - 5 -pokojowe, ata-

rakcyjne, komunalne w blo­
ku na dwa osobne 2-poko-

jowe + kawalerka. (0-14)
27-35-17 .

..okna TRAS
Zadzwoń do nas.

Terenowy Przedstawiciel Handlowy przybędzie
do Ciebie aby pomóc we właściwym doborze okien.

Autoryzowana Firma Montażowa zamontuje
je fachowo, z gwarancją na wiele lat.

Tylko zadzwoń.

Nie musisz wstawać z fotela.
tt

NAJCIEPLEJSZA SZYBA ZA 27zł
Szyba o współczynniku K=1,1 w promocji za najniższą w Polsce dopłatą 27zł/m2

KRAKÓW: ul.Kllmeckiego 14 (0-12)423-67-00 wew. 234 • ul.Opolska 12 423-71-96 • ul.Na Łąkach 18 643-01-11 • ul.Dietla 49 421-93-90 • oś.
Żablnlec - ul.Solskiego 1/11 632-82-80 * RZESZÓW: ul. Bardowsklego 3 (0-17)622-102 wew. 21 * TARNÓW: ul.Krakowska 101 (0-14)220-166

▲ £l CENTRALA-SKAWINA

uL Krakowska 87>tel- (°****12) 276-27-76

KS.JÓZEFA dz. 4,6a, willa

z lat 30, dobry stan techn.

ogrzew. akumulacyjnem, II

piętrowy, 300.000 zł. (0-

12) 421-56-25

O K N a" SA. Nasza strona w internecie www. tras, pl

MFOUNIA O 800 13-00-79

BIELSKO-BIAŁA: ul.Partyzantów 63 (0-33)146-693 • KRAKÓW
al.3-go Maja 7 (0-12)634-34-22 wew. 168 * oś. Złota Jesień 11a

648-02-94 • MYŚLENICE: ul. Kazimierza Wlk. 48 (0-12)274-28-
46 * NOWY SĄCZ: ul. Dunajewskiego 7 (0-18)444-10-76 • NOWY
TARG: ul. Składowa 3 (0-18)266-31-52 * PODŁĘŻE: ul. Kortowa

337 (0-12)281-90-13 • SANOK: ul. Kościuszki 31/17 (0-13)463-
51-60 wew. 40 * WIELICZKA: ul. Bogucka 17 (0-12)278-57-95 ■
ŻEGOCINA: Dom Handlowy (0-14)613 - 20-98

TARNÓW • kwaterunkowe, 37

m’, 2 pok zamienię na

większe spółdz-lok lub kwa­
terunkowe. (0-14) 27-23-

35 wieczorem.

TARNÓW centrum - 2-pokojo-

we 50 m’, własnościowe,

Ip, loggia na podobne
w Krakowie. (0-14) 22-32-

68._____________________

TARNÓW ul. Lwowska - 2 -po-

kojowe 37 m’, kwaterunko­
we na większe spółdz-łoka-
torskie lub kwaterunkowe.

(0-14) 27-23-35 wieczo­
rem.

TYROWO. Własnościowe

40m’, w bloku, Ip, wszyst­
kie media oprócz gazu (bli­
sko, las, jezioro) ■ na po­
dobne w Krakowie lub oko­

licy. Kazimierz Pisz, Tyrowo
101/5, 14-134 Samboro­

wo.

WARSZAWA Mokotów. 3 po­
kojowe Ip, - na Nowy Sącz,
lub uzdrowisko. OFERTY

tylko listem poleconym: 02-

943 Warszawa, Limanow­

skiego 8B/32, Wanda

Spodar.

WŁASNOŚCIOWE, superkom-

fortowe 20,5m’ ■ na więk­
sze. (0-12) 645-92-35;

0603 27-6-54

WROCŁAW M2 katerunek na

Kraków małe. Wożniak.

Wrocław, Ruska 46/10

SPRZEDAŻ
180 m’, dom letniskowy,
Pcim - 75.000 USD. (0-12)
632-78-67, 0601 477 009

280 m’ Kraków, ul.J .Pora-

zińskiej, 90.000 USD. (0-

12) 65644-74.

4 km od Tarnowa. Dom pię­
trowy, super komfort, cena

150.000 . Tel. (0602)727-
783.

6A TONIE, prąd, gaz do pod­
łączenia, woda, kanaliza-

cja, (0-12) 421-56-25

7A BIBICE, prąd, woda, gaz
- 60m, 42,000 zł. (012)
421-56-25.

ATRAKCYJNY dom 320m2, re­

jon Opolskiej, 9a, stan suro­

wy otwarty, - na siedzibę fir­

my lub cele mieszkalne. (0-

12) 411-26-92

BALICE SOOm2 18a, parter

wykończony, do zamiesz­

kania, piętro, stan suowy,

190.000 zł. (0-12) 421-56-

25

BOCHNIA. 2 domy, do za­
mieszkania i na działalność

gosp. działka 21a. 090

328 707

BOCHNIA - kamienica w cen­

trum, wolna, z lokalami

użytkowymi. (0-14) 612-26-

38 lub 22-05-83.

BRZEZNA k/N.Sącza,
dom+bud. gosp.+2,30ha,

(0-18)445-84-12, 445-81-

65 wieczorem

CENTROM WADOWIC. Piętro­
wy, 204m’, 150.00 zl. (0-

74) 522-357

CHEŁM 1/2 bliźniaka, stan

surowy zamknięty 200m’

dz. 3,5a, 255.000zł. (0-12)
429-23-24

CHEŁM 1/2 bliźniaka, do wy­
kończenie, 200m’ 4,5a;

357.000zl. 012 429-23-24

CHEŁMIEC, dom dwurodzin­

ny 420m2, duży garaż,

poddasze mieszkalne, czer­
wona dachówka, działka

11 a, wszystkie media, stan

surowy 150.000zł, w rozli­
czeniu M4, (0-18)443-15-
67

CHOTOWA. Pilnie, tanio kem­

ping do rozbiórki. Stan do-

bry. (0-14) 217-608

CZARNA Tarnowska. Dom

parterowy, drewniany, pow.

150 m2, dz. 20 a, wymaga­
ny remont, cena 17.000 zł.

(0-14)27-22-55.__________

CZCHÓW Zapora domek let­

niskowy pięknie położony,
cena 20.000 zł. Tek,

(0602)725-783._________

ĆWIKÓW, gm. Olesno. Dom

parterowy, drewniany,
działka 1,74 ha + zabudo­
wania gospodarcze, cena

14,000 zł. (0-14)27-22 -55 .

DĄBROWA TARNOWSKA.

200m’, 50.000 USD. (0-

12) 632-78-67, 0601 477-

009

DĘBICA -Starszęcin Dom

pow. 240 m’ wraz z funk­

cjonującą kawiarnią, pow.

50 m!, działka 6 a, cena

125.000 zl. Tel. (0-

602)725-783.

DĘBNIKI 250m’; 4,5 30-łet-

ni, II piętrowy, cegła, bla­

cha, do zamieszkania,

310.000 zl. (0-12) 421-56-

25

DOBCZYCE, 60 m’, drewnia­

ny, woda, gaz, prąd, kanali­

zacja, telefon, 58.000 zł.

090 328 707

DOBCZYCE. 21 Om’ -(całkowi­
ta pow.), nowy, wykończo­
ny, zagospodarwoany, dz.

9,5a. wszystkie media. (0-

12) 271-18-55

DOBCZYCE 240 m’, komfort,

2 łazienki, salon-kominek,

4 pokoje, kuchnia, garaż,
10 a, 230.000 zł. 090 328

707,

DOM + sad - w woj. tarno­
brzeskim sprzedam lub za­

mienię na mieszkanie

w Krakowie. (0-12) 657-79-

22

DOM 100 m’, kuchnia, kom­
fort 5 pokoi, 2 łazienki, ide­

alny dojazd, 86.000 zł. (0-

14) 22-19-32.

DOM 5 km od Wieliczki,

komfort, 5 pokoi, 2 łazien­

ki, z wyposażeniem, garaż,

ogrodzenie, 130.000 USD.

090 328 707,

DOMEK letniskowy ■ do roz­

biórki, stan dobry, Tarnów.

(0-14) 217-608

DOMEK letniskowy w Gor­

cach, gm.Kamienica, 3 kon­

dygnacje, 80m’, 12ar, z wy­
posażeniem. (0-18) 44-11 -

360 po 15.

DOMEK mieszkalny 250m’

14a, Brzozowa k/Dobczyc.
0602 178-181

DOM k/Dobczyc, 80 m’,

prąd, gaz, woda na działce,
5 pomieszczeń, 55.000 zł.

090 328 707

DOM letniskowy 100 m’ nad

jeziorem - 5 pok, 2 ł, kuch­
nia wyposażona, 86.000

zł.(0-14) 22-19-32.

DOM murowany wraz z za­
budowaniami gosp. z po­
lem lub bez. Parkosz. (0-

14) 672-14-29.

DOM n/Zalewem Dobczyc-
kim, 90 m’, drewniany, ok.

40 a, media na działce,

55.000 zł - do negocjacji.
090 328-707

DOM Trzebunia, komfort,
możliwa działalność gosp.

175.000 zł. 090 328 707

DREWNIANY, płazówka, dwie

izby, 9.000 zł 0-18/ 26 29

960

DREWNIANY k/Wieliczki, 70

m’, media na działce,

35.000 zł. 090 328 707

DRÓŻKÓW PUSTY. Dom

drewniany + zabudowania,

stan dobry, z polem lub

bez. (0-14) 68-44-941

DWOREK podmiejski między­
wojenny, 280.000 zł,

wszystkie media - Bieża­
nów. (0-12) 659-02-14 wie­
czorem

FAŁKOWICE gm. Gdów, 250

m’, 20a, z pustaka, kryty
blachą, CO gazowe, prąd,
gaz, szambo, woda (hydro­
for), 135.000 zł. (0-12)
656-21 -77, 656-21-33.

GAJ dom wolno stojący,
190m’, działka 14arów, ce­
na 160.000 do negocjacji
Bracia Strzelczyk Rynek 26

N.Sącz, (0-18)444-21 -30

GDÓW-DOBCZYCE 150m’ do

wykończenia tynki i podło­
gi, działka 10a, ogrodenie,
200.000 zł. 090 328-707

GDÓW 250m’, 220.000 zł.

(0-12) 632-78-67; 0601

477-009

GM.SIEPRAW, podpiwniczo­
ny, 120 m’, prąd, 3 pokoje,
kuchnia, hall, 90.000 zł.

090 328 707.

GM.WIELICZKA 110m’, woda,

gaz, C.O., telefon, budynek

gospod. 110m’, magazyn

500m’, 60a, 80.000 USD.

090 328-707

GROMNIK. Dom dwukondy­
gnacyjny, wkończony,
działka 8 a, ogrodzony, ce­
na 150.000 zł. (0-14)27-
22-55.__________________

GRÓDEK n/D, ośrodek wypo­
czynkowy, działka 1,19ha,
600.000zł (0-18)442-23-
81______________________

GRYBÓW - okolica dom nowy,

180 m’, 140.000 zł. 090

301 422.
_______________

GRYBÓW 280m’, działka

17,28ara, podpiwniczony,

piętrowy, 200.000zł (0-

18)442-23-81____________

JORDANÓW dom parter 100

m’ usługowe, piętro miesz­
kalne, media, 23a,
130.000 zł. (0-18) 267-64-

53_____________________

JORKÓW k/Czchowa 170m’,

piętrowy, murowany, bez

ogrzewania, działka

14arów, przy drodze Kra­
ków - Krynica 90.000zł (0-

18)442-23-81____________

JURKÓW k/Dobrej, odrestu-

rowana chałupa, dwa poko­
je, kuchnia, łazienka, dział­
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
NIERUCHOMOŚCIAMI

N.SĄCZ. centrum, dom

400m’, pow.calkowitej,
działka 5,30ara, parter na­

dający się do prowadzenia
działalności gospodarczej

(np firma, gabinet lekarski,

pracownia) 160.000 USD

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum, oficyna,
130m’, 100.000 USD (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Dąbrówka dom

270m’, działka 5arów,

250.000zl (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, dom 150m’, działka

5,30a, osiedle Barskie (0-

18)441-41-93

N.SĄCZ, Górki Zawadzkie,

nowy dom 2,30m’, działka

Warów, 300.000zł (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Helena, dom o pow.

140m’, z budynkiem gosp-

doarczym, działka 9,36ara,

300.000zł (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, Kaduk, rezydencja
o pow. 900m’, 3,5ara,
1.300 .000zł (0-18)442-23-

81

N.SĄCZ, kamienica z lokala­
mi handlowymi 240m’

i 500m’ „MAkabi" ul.Lwow-

ska W (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, ok.Broniewskiego,
180m’, działka 4,2ara,

20letni, ładny ogród, 2 ga­
raże, 220.000zl (0-18)442-
23-81

N.SĄCZ, okolice ul.Paderew-

skiego, dom w zabudowie

szeregowej, l50m’, działka

2,41m’, 165.000zl (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, oś.Barskie, dom

bliźniak, 240m’, działka

5ar 160.000zł „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, oś.Helena, dom

160m’, z lokatorami, dział­
ka 4ar, 80.000zł „Makabi"

ul.Lwowska W (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, oś.Helena stan suro­

wy otwarty 180m’ + War

(0-18)443-88 -01

N.SĄCZ, oś.Szujskiego, ka­
mienica 200m’, działka

4,2ara, piętrowa, 3 miesz­
kania (2 z lokatorami)
WO.OOOzł (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, przedmieścia -dom

300m’, super komfort,
działka 29ar, „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, segment, dom kom­

fortowy 200m2, „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, ul.przelotowa -dom

300m’, działka War, pod

wszelką działalność

75.000 USD „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, ul.przelotowa - ka­
mienica czynszowa

170.000zł „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, ulica przelotowa,
stara kamienica do remon­

tu, 170m’r działka 7arów,

145.000zł (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, Wielopole, duży
dom do wykończenia na

20ar, (0-18)443-21 -04

N.SĄCZ, Wieniawy-Dlugo-

szewskiego, 270m’, dział­
ka 5arów, do wykończe­
nia, dobry układ i lokalzia-

cja na działalność gosp

150.000 USD (0-18)442
23-81

N.SĄCZ, Wólki, dom w zabu­
dowie szeregowej, 240m’,

3ary, WO.OOOzł (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ oś.Wólki zabudowa

szeregowa komfortowy (0-

18)443-88-01

N.SĄCZ Wielopole: duży
dom do wykończenia,
działka 20a. (0-18) 443-

21-04.

NAWOJOWĄ dom w stanie

surowym, 200m’, działka

Warów, 90.000zł (0-

18)442-23-81

NAWOJOWA nowy dom,
działka 29arów, ładny, wi­

dok, cena WO.OOOzł Bra­
cia Strzelczyk Rynek 26

N.Sącz, (0-18)444-21-30

NIEDZICĄ dom parterowy,
działka 31arów, 65.000zł

(0-18)442-23-81

NISKOWA dom + zabudowa­
nia gosp. 1,56ha, dziatki,
cena: 90.000zł do nego­
cjacji Bracia Strzelczyk,
N.Sącz, Rynek 26 (0-

18)444-21-30

NOWY SĄCZ - okolica. Dom

drewniany, duża działka,
las. 35 .000 zł. (0-18) 445-

21-14; 090 301-422

OKAZJA. Kamienica w cen­
trum Bochni, z lokatorami,

wolny lokal użytkowy
35m’, dz. 4,75a, wszyst­
kie media. (0-14) 61-246-

32 17.00-21.00

OKOCIM - domek drewniany
na cele letniskowe, pięknie
położony 32.000 zł, po re­
moncie, działka 32a. (0-

14) 26-10-79.___________

OKOLICE Korzennej, prze­
chowalnia owoców 360m’

+ 1,50ha sadu jabłkowego
105.000zł (0-18)442-23-
81

OKOLICE RABKI, góry do­

skonały dojazd. Nowy
dom, II poziomowy, wypo­
sażony, 15a, 170.000 zł.

(0-18) 267-64-53 . .

OKOLICE Wysowej, motel,

260m’, stajnie, działka

6,5ha, teren ekologiczny

czysty, blisko granicy ze

Słowacją 500.000zł (0-

18)442-23-81

PISARZOWA k/Limanowej,

nowy dom piętrowy, zabu­
dowania gospodarcze,
działka 112ar, 98.000zł

(0-18)337-25-30

PIWNICZNA, centrum, czyn­
ny pensjonat, 10 łóżek,
z częścią mieszkalną,
działka 5arów, do moderni­

zacji 210.000zł (0-18)442-
23-81

PIWNICZNA okolice domek

letniskowy, działka 3 ary,

woda, prąd, telefon. (0-12)

278-51-25._____________

PODGÓRKI 70m’, 11a, parte­
rowy, z lat 80, do odświe­

żenia, 140.000 zł. (0-12)
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

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego
- dom 160 m’, wolnostoją­
cy, działka 6a, cena

200.000 zł. (0-14) 26-31-

11 8-17 .__________________

TARNÓW - 1/2 kamienicy

3m130nfwtym76m!

wolne, cena do negocjacji.

(0-14) 21-40-53.__________

TARNÓW - duży dom, niewy­

kończony, instalacje, stolar­

ka, garaż. (0-14) 21-30-11

wieczorem.

TARNÓW -Dwudniaki domek

letniskowy , działka 12 rrT,

cena 15.000 zł. (0-

602)725-783._____________

TARNÓW - Koszyce Wielkie,

dom 135 m!, wykończony,

sprzedam niedrogo. (0-14)
22-29-75.

TARNÓW -Krzyż. Dom dwu-

kondygancyjny, dwurodzin­

ny (każde mieszkanie po

100 m2) całkowicie wykoń­
czony, cena 250 tys zl. (0-

14)27-22-55._____________

TARNÓW -okolice. Nowy

dom, działka 17 a, budynek

gospodarczy, cena

130.000 zl. Tel. (0-

602)725-783.____________

TARNÓW -Wola Rzędzińska.

Dom drewniany, działka 8

arów, 72 ary pola i las, ce­

na 50.000 zł. Tel. (0-

602)725-783.____________

TARNÓW-ZACZARNIE. Dom +

budynki gospodarcze, 2 ga- TONIE 310m! dz. 3a, zabu-

rażę, dziąłce 1,3 ha, cena

120.000 zł. (0-602)725-

783.______________________

TARNÓW - Zgłobice - dom

stan stan surowy zamknię- TRZEBUNIA, 3 pokoje, kuch-

ty. (0-14) 26-75-79.

TARNÓW. 200m!, dom pię­

trowy, całkowicie wykoń­
czony, do zamieszkania,

atrakcyjna cena. (0-14) 27-

35-70.

TARNÓW centrum - dom par­
terowy, murowany, do re­

montu.. (0-14) 21-74-79.

TARNÓW Dom stan surowy

zmknięty, działka 6 a, cena

135.000. Tel. (0602)725-

783.

TARNÓW G. Marcina ok. -

dom częściowo wykończo­
ny, dz. 5.5a, ogrodzona, ce­
na do uzgodnienia. (044)' WYCZKA. 165m + 4a, 1/2

21-06-19 wieczorem.
’

',!£<n'a<a' 4 P°k°ie. k“cb-
“

^Yiią, garaż, 170.000 zł. (0-

658-97-93 18.00 -

HKoo

TARNÓW Gumnteka^^a

domu 94 m’, 3 pjjlCM 1

działka 5a, garaż, 12.KÓOB . W1C11P7„, „„ , .

_

zł. (0-14) 22-49-69 . 'WIELICZKA. 250m , 4 7a,

—1----------------------------4—(zabudowa szeregowa) do

wykończenia. 180.000 zl.TARNÓWKrzyż. Dom dwu-

kondygnacyjny, działka 8 (0-12) 658-97-93 18.00 -

arów, stan surowy za- 22.00

mknięty, cena 130.000

zł.(0-14) 27-22-55.

TARNÓW Krzyż. Pół bliźniaka

pow. 200m’ na działce 7a,

78.000. (0-14)22-49-69.

TARNÓW ul. Armii Krajowej -

dom 150 m’, wysoki parter,

wykończony, cena do

uzgodnienia. (0-14) 33-21-

57.

TĘGOBORZE, dom letniskowy,

100m’, działka 4,5ara,

83.000zł (0-18)442-23-81

TĘGOBORZE. Dom częściowo

wykończony na 7a. (0-18)

444-94-26 po 19.00

TOKARNIA 68m! dz. 28a, re­

kreacyjny, całoroczny, wys

standard, b.tadne, zago-

spod. murowany. 95.000

zł. (0-12) 656-21-33, 656-

21-77

dowa szregowa, stan suro­

wy, zamknięty, cegła, bla­

cha, 280.000 zł. (012)

421-56-25

nia, łazienka, CO, gaz, tele­

fon, 145.000 zł. 090 328

707_______________________

TUCHÓW ■ dom 300 nf, stan

surowy zamknięty, nowa

technologia, stolarka na za-

mówienie, parcela 1200

m;. (0-14) 21-63-94.

TUCHÓW. Dom wolnostojący,

stan surowy zamknięty,

pow. 160 m’, cena

100.000, działka 7 a. (0-

14)22-49-69.

WADOWICE centrum. 204m’,

piętrowy, 150.000 zł. (0-

74) 522-357

WIELICZKA. 320m!, 4a (1/2

bliźniaka, 10 pokoi, garaż,

telefon) 75.000 USD. (0-

12) 658-97-93 18.00 -

22.00

WIELICZKA 1/2 domu,

1O7a (zabudowania gospo­
darcze, 135.000 zł. (0-12)
658-97-93 18.00-22.00

WIELICZKA 20007;

10,5a (stan surowy, zada­

szony, uzbrojenie na dział­

ce), 90.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00 -22 .00

WIELICZKA domy do sprzeda­
ży, od 65.000-260.000 zł.

(0-12) 658-97-93 18.00 -

22.00

WIELOPOLE dom 300m!,

działka 94ar, szklarnia +

dom gospdoarczy, cena:

420.000zl Bracia-Strzel­

czyk Rynek 26 N.Sącz, (0-

18)444-21 -30

WIELOPOLE dom 5 pokoi,

20arów, działki, gaz, tele­

fon, prąd, woda, cena:

170.000 . Bracia Strzelczyk

Rynek 26 N.Sącz, (0-

18)444-21 -30

WIELOPOLE k/N.Sącz, nowy

dom 250m!, działka 9arów,

piękna lokalizacja,
250.000zł. (0-18)442-23-

81

W0J.N0W0SĄDECK1E, dom

jednorodzinny w centrum

miejscowości turystyczno-

uzdrowiskowej, 4-kondy-

gnacje.z kompletnym za­

kładem masarskim i cukier­

nią, 7 pokoi do wynajęcia,
lokal handlowy przy głów­
nej ulicy, 380.000zł (0-

18)442-23-81

WOLA JUSTOWSKA. 280m!,

z 2 oddzielnymi mieszka­

niami, 150.000 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

ZARABIE. 120 m!, letnisko­

wy, 125.000 zł. (0-12) 632-

78-67, 0601 477 009

ZARABIE. Motel (80 miejsc

noclegowych) z restaura­

cją, 420.000 zł. (0-12)

632-78-67, 0601 477 009

ZARZECZE 100n7, 3,25m!

parterowy, z poddaszem,
do zamieszkania, 70.000

USD. (0-12) 421-56-25

ŻABNO ■ dom 160 m’, dwu­

kondygnacyjny, dziaa 6a,

cena 32.000 USD. (0-14)

27-22-55.
_________________

ŻABNO k/TARNOWA, Pade­

rewskiego 6. Piętrowy

dom. (0-12) 655-09-12

ŻDŻARY. Dom stan surowy

otwarty, po 200 m’, cena

80.000 zł, (0-14)27-22-55 .

ŻEGIESTÓW, pensjonat na 38

miejsc, działka 34ary, pięk­
na okolica, 250.000zl (0-

18)442-23-81_____________

ŻEGOCINA budynek murowa­

ny 75m!, kryty blachą,

prąd, gaz, woda, działka

15ar ogrodzona 60.000zł

(0-18)337-25-30__________

ŻEGOCINA dom murowano-

drewniany 82m!, murowa­

ne zabudowania, prąd, wo­

da, gaz, 172ary, 70.000zł

(0-18)337-25-30

KUPNO

DOM do zamieszakania, do

55.000zł przy trasie St.

Sącz- Piwniczna. (0-18)

446-02-31

DOMEK do 80.000 zł - Tar­

nów, Wieliczka, obrzeża

Krakowa. (0-832) 598-23

po 20.00 .

KRAKÓW okolice (do 20 km

od Krakowa), dom do

75.000 zł - kupię. (0-12)

411-26-92.

KUPIĘ domek w N.Sączu,

może być do remontu, (0-

18)442-94-99

KUPIĘ dom Nowy Sącz lub

bliska okolica do 150.000 .

Bracia Strzelczyk Rynek 26

(0-18)444-21 -30

KUPIĘ mały domek w N.Są-

czu lub okolicy do

50.000zł, (0-18)441-47-12

KUPIMY dom na terenie Kra­

kowa do 200.000 zł. (0-12)

411-26-92.

N.SĄCZ, dom do 120m'

(może być do remontu) lub

mieszkanie do 40m’ (0-

18)442-23-81____________

TARNÓW lub okolice - drew­

niany dom może być do re­

montu - do 10.000 zł. (0-

14) 665-81-37 po 20.00 .

ZDECYDOWANIE kupię dom

w N.Sączu (może być do

remontu lub wykończenia)
do HO.OOOzł Bracia

Strzelczyk Rynek N.Sącz

(0-18)444-21-30

WYNAJEM

CHEŁMIEC, nowy dom,

390m!, 260m’ pow. miesz­

kalnej na działalność

i mieszkanie (0-18)442-
23-81

N.SĄCZ, 220m2, 5 pokoi,

telefon, garaż,

2.500zł+opłaty miesięcz-

ne, (0-18)442-72-44

N.SĄCZ, centrum, stary sty­
lowy budynek ok.200m!,

do dużego remontu, rozli­
czenie remontu, rozliczenie

remontu w czynszu, wielo­

letni najem, na biura, re­

stauracje itp (0-18)442-

23-81

N.SĄCZ, Piątkowa, dom

dwurodzinny, 200m', dział­

ka 10ar, 3.000zł miesięcz-

nie (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Wólki, dom 120m!

z garażem, 1300zł/m-c (0-

18)442-23-81

NAWOJOWA, dom piętrowy,

450m!, działka 18ar na

działalność gospdoarczą,
4.OOOzł (0-18)442-23-81

" T®

. a

NOWA HUTA 110m! czę­
ściowo umeblowany, dz.

11 a, 1.500 zł/mies + me-

dia. (0-12) 429-23-24

TARNÓW - poszukuję domu

umeblowanego z ogrodem
do wynajęcia. 0602 706-

548.

ULKURYŁOWICZA. 120m’,

1.000 zł + media. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

33-300 Nowy Sącz, ul. Węgierska 144a, tel. (018) 442-99-43o

FAKRO

Stosowany w oknach FAKRO

nawiewnik umożliwia stały,
regulowany napływ powietrza,
przy zamkniętym oknie. Poprzez
ukształtowanie konstrukcyjne
kanałów, nawiewnik posiada
wyjątkowo dobre właściwości

filtracyjne i akustyczne.

Okna dachowe FAKRO TERMO-PLUS posiadają:
znak “Teraz Polska0, 10 lat gwarancji, szybę hartowaną i niskoemisyjną
z war$fwąsrebrak=1,3 W/m’ K, drewno klejone i malowane.

Oferujemy szeroki asortyment
wyposażenia dodatkowego:
markizy zewnętrzne, rolety,
zasłony plisowane, żaluzje.
Wszystkie akcesoria są dostę­
pne w różnych wzorach i kolo­
rach, w składach sprzedających
okna FAKRO.

Punkty sprzedaży:

woj. Nowosądeckie:
“STEEL TRADE COMPANY” Nowy Targ, ul. Ludźmierska 4 tel. (018) 266-28-60
“KASARO"

woj. krakowskie:
Zakopane, ul. Szymony 37 tel. (018) 20-147-54

“ATTIC" Kraków, ul. Cegielniana 39 tel. (012) 266-24-30

“DOLOMITEX" Kraków, ul. Zakopiańska 62 tel. (012) 267-27-20

“DUKAR” Kraków, ul. Dywizjonu 303 nr. 12 tel. (012) 647-16-24

“DREWEX” Kraków, ul. Wielicka 57 tel. (012) 656-47-29

"DREWEX"
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

Działka budowlana 21,6 a,

cena 18.000 zł.

Tel.(0602)725-783.

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętA budową, ce­
na 9.000 zL. Tel. (0-

602)725-783.___________

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętą budową, pow.

6 a, cena 35.000 zł. Tel.

(0-602)725-783.

TARNÓWJanowiec działka

budowlana, pow. 35 a, ce­
na 6.500 zł. tel.

(0602)725-783._________

TARNÓW Kąpielowa Działka

budowlana 12 a, cena

1100 zł/m2. Tel.

(0602)725-783.

TARNÓW Koszyce Wielkie,

działka budowlana, pow.

14 a, cena 800zł/m2. Tel.

(0602)725-783._________

TARNÓW Mościce, ul. Kole­

jowa - 23,23a, budowlana,

uzbrojenie w ulicy, 40.000

zł całość. (0-14) 27-22 -55 .

TARNÓWoś. Nauczycielskie -

działka w zabudowie sze­

regowej 3a. (0-14) 21-36-

98._____________________

TARNÓW Rzędzin, ul. Skrzy-

szowska - działka

54a w tym 20a budowla­

na, cena do uzgodnienia.

(0-14) 74-54-13 po 18.

TARNÓW Rzuchowa działka

uzbrojona 8 a, cena 8.500

zl. tel.(0602)725-783.

TARNÓWRzuchowa Działka

budowlana 8a, cena

7.500. Tel.(0602)725-

783.____________________

TARNÓWSkrzyszów Działka

budowlana pow. 35a, cena

36.000 zl. Tel. (0602)725-

783.____________________

TARNÓW Strusina- dz. 58a,

budowlana, atrakcyjnie po-

łożona. (0-14) 27-21 -73.

TARNÓW ul. Czarnowiejska

Działka budowlana pow.

8a, cena 16.500 zł. tel.

(0602)725-783._________

TARNÓW ul. Skrzyszowska -

działka 50a w tym 20a bu­

dowlana, uzbrojenie w za­

sięgu, cena do uzgodnie-
nia. (0-14) 74-54-13 po 18.

TARNÓW Wałki Działka bu-

dowlannna uzbrojona 90

a, cena 12.000 zł. Tel.

(0602)725-783._________

TARNÓW Wałki działka

o przeznaczeniu budowla­

nym 1,5 ha, cena 13.000

zL. Tel. (0-602)725-783.

TARNÓW Wałki działka bu­

dowlano - rekreacyjna,

pow. 40a, cena 5.000 zł.

Tel. (0-602)725-783.

TARNÓW Wola Rzędzińska

Działka budowlana 22 a,

cena 17.600 zł. Tel. (0-

602)725-783.___________

TARNÓW Wola Rzędzińska

działka o przeznaczeniu

budowlanym, pow. 1,11

ha, cena 7.800 zł/m2. Tel.

(0-602)725-783.

TARNÓW, ul. Marii de Vetula-

ni ■ 3a pod zabudowę bliź­

niaczą, cena 9.000 zł. (0-

14) 27-22-55.___________

TARNÓW Zamenhoffa. Dział­

ka 5 a, budowlana , cena

18.000 zł. (0-14)27-22-55.

TĘGOBORZE 5 działek od 8

do 14arów, częściowo

uzbrojone, 1.500zl/ar (0-

18)442-23-81

TRZETRZEWINA 60arów,
działki z ładnym widokiem,

płaski teren, cena 400/ar

Bracia Strzelczyk N.Sącz,

Rynek 26 (0-18)444-21-30

USZEW - działka 41 a, bu­
dowlana. (0-14) 68-56-

820.

WIELICZKA 10,5a; gaz, prąd,
woda, telefon, 39.000 zł.

(012) 421-56-25

WIELOPOLE 19arów, działka

budowlane, gaz, prąd na

działka. Bracia Strzelczyk,
N.Sącz Rynek 26 (0-

18)444-21 -30

WIELOPOLE 30arów, działka

budowlana, uzbrojona, ce­
na: 2.000/ar Bracia Strzel­

czyk Rynek 26 (0-18)444-
21-30

WIELOPOLE działki budowla­
ne 2.300/ar „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

WIELOPOLE k/N.Sącza

6arów, częściowo uzbrojo­
na 13.000zł (01-8)442-23-
81

WIELOPOLE k/N.Sącza,
13arów, prąd, gaz, 2km od

drogi krajowej, dobry do­

jazd 10.000zł/ar' (0-

18)442-23-81

WIERCHOMLA 30arów,
20.000zt częściowo uzbro-

jona (0-18)442-23-81

WITOWICE Dolne 48arów,
700zł/ar (0-18)442-23-81

WITOWICE Gm 2larów, bu-

dowlano-rekreacyjne, prąd,

gaz, lasek 800zł/ar (0-

18)442-23-81____________

WOLA DĘBIŃSKA. 12a, bu­

dowlana, przy drodze, me­
dia w pobliżu, pozwolenie
+ mapa, 7.500 zł. (0-14)
665-61-42.

WOLA Duchacka, 8,5a;

prąd, woda, gaz, konserwa­

cja, 16.000 zł/a. (012)
412-56-25

ZABEŁCZE 66arów, prąd, gaz

500zł/ar (0-18)442-23-81

ZAWADA 9,57ara, budowla­
na, 1000zł/ar (0-18)442-
23-81

ZBYLITOWSKA Góra ul. Sado­
wa - 11 a, budowlana,

uzbrojona. (0-14) 681-70-

80.

ZGŁOBICE - działka 27a -

16.000 zł, wyciąg budow­

lany na kołach - 1 .000 zł.

(0-14) 26-32-12, 33-28-55.

ZNAMIROWICE (Jezioro Roż­

nowskie) 40arów, częścio­
wo budowlane, 1.400zł/ar

(0-18)442-23-81

ZNAMIROWICE 22ary, prąd
i gaz 300m od wody,
1.400zł/ar (0-18)442-23-

81

ZNAMIROWICE 300m od Je­
ziora Rożnowskiego,
21arów, dobre uzbrojenie,
1.400zł/ar (0-18)442-23-
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

2.000 m2, do wynajęcia.

(0-12) 429-24-21

LOKAL w Gorlicach pod ka­

wiarnię lub pizzerię
170m2, z parkingiem. (0-
18) 353-60-67 po 16.00

MAGAZYNY (od 36m2 do

5000m2) do wynajęcia. (0-
12 411-26-92

N.SĄCZ, blisko centrum,

95m2, parter, lokal biuro­

wy do adaptacji, 20zł/m2

(0-18)442-23-81

ODDZIAŁY “E3_MAXl’:

NOWY SĄCZ
UL.KUNEGUNDY 16

TEL.(O18) 443-78-36

CHRZANÓW - PŁAZA

SKŁAD FABRYCZNY NR @ X

f 32-020 WIELICZKA UL. DĘBOWA 44 Ą
TEL./FAX (012) 278-49-64

UL. MICHAŁOWSKIEGO 11

TEI—(035) 613-12-14

NOWY TARG

UL. KOLEJOWA 61

TEL.(O18) 266-27-51

GWARANCJE atesty
TRANSPORT WYKONAWSTWO

JABŁONKA

UL. MAGURSKA 8

TEL.(O18) 265-23-62

KRAKÓW
UL.KLIMECKIEGO 14

PAW. B/STOISKO 19

TARNÓW
UL.PRZEMYSŁOWA 29

TEL.(O14) 21-50-01

TYCHY
UL.KATOWICKA 85

TEI_(O32) 227-79-47

MERUCHOMOŚCUGRAP

POŚREDNICZYMY W:

* kupnie
w sprzedaży

w wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkali do 60m!

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhamniera 4

tel. 0-14/22-49-69 y

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13

Grzegórzecka 27, 10-18
Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

Polecamy:
Gors. 26 nr, lll/IV, Bojetzno ■ 72 lys.zł

Jedn. 24,5 m’, l/IV, No Błonie - 74 lys. zł

Jedn. 34,5 m', lll/IY, Stalowe ■ 64 tys. zł

Dwup. 47 m’, ll/X, Słoneczne • 85 tys. zł

Dwup. 47 m’, O/III, 29 Ustopada - 94 lys zł

Trzyp. 55 m’, IV/IV, Na Błonie • 137 tys. zl

PAPA IZOLACYJNA 1333

PAPA W 64/1200

STYROPIAN M15 (Zduńska Wola)
WEŁNA ROCKMIN 50

X. informacje na składach:

CniTl IlITlt teL 634'00’'*12*14’ 633-05"17> 411-41-25,
yZ«££Ł1>IJ1> 411-77-16,423-55-85,266-46-33

TARNÓW, ul. Marii de Vetulą-

ni - 3a pod zabudowę bliź­

niaczą, cena 9.000 zł. (0-

14) 27-22 -55.
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WYNAJEM

N.SĄCZ, centrum, Ip, 75m2,

4 pokoje, 1.500zl + VAT,

płatne za rok z góry (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum, lokal dwu­

kondygnacyjny, 230m2,

48zl/m2 (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum, parter,

16m2, gotowe biuro,

400zł/miesiąc (0-18)442-

23-81

N.SĄCZ, część biurowca

z parkingiem i telefonem

170m2 (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, Gorzków, budynek

dwukondygnacyjny,

600m2, plac 4000m2 -

50gr/m2, wiata, 8000zł/m-

c (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Millenium, dobry

punkt handlowy, lokal

130m2, 3500zł/m-c (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, ok.Tarnowskiej,

80m2, na produkcję lub

hurtownię, pełne uzbroje­
nie, I.OOOzł/miesiąc (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Słoneczna 27

(o/Węgierskiej): 120m2 na

działalność do wynajęcia.

(0-18)444-19-32,

N.SĄCZ, ulica handlowa, lo­

kal do wykończenia,

105m2, Ip, wieloletni na­

jem, 35zł/m2 odliczenie

nakładów (0-18)442-23-

81

N.SĄCZ, Wólki, piwnica do­

mu, 60m2, 600zł/m-c, na

biuro, magazyn (0-18)442-

23-81

N.SĄCZ, Wólki: lokal 60m2

na działalność gospodar­
czą, 600zł. (0-18) 443-86-

98.

N.SĄCZ, Załubińcze, parter

domu, 70m2, 10zl/m2 na

biuro (0-18)442-23-81

OKOLICE Kamionki, 4 hale

produkcyjne, 400m2,

8zl/m2 (0-18)442-23-81

OLSZA Kraków - lokal biuro­

wy 55m2, 3 pomieszcze­
nia, 1500zt, telefony we­

wnętrzne. (0-12) 411-26-

92

PAWILON handlowy 200m2

do wynajęcia. (0-12) 411-

26-92

POSZUKUJEMY, oferujemy:

do wynajęcia, sprzedaży:

mieszkań, domów, działek.

(0-12) 656-44-74.

POSZUKUJEMY lokali w cią­

gu handlowym - do wyna-

jęcia. (0-12) 411-26-92

POSZUKUJĘ do wynajęcia lo­

kalu ok. 30m2 w Dębicy

lub okolicy, do cichej pro­

dukcji. Możliwość zatrud­

nienia. (0-14) 681-17-01

POSZUKUJĘ lokalu (dam

w nim pracę rencistce,

emerytce) teren Szczawni­

cy, N.Targu, Zakopanego,

Rabki, Jordanowa, Mszany

Dolnej, Limanowej. (0-

18)443-56-40, 0/602-

737-643.

POSZUKUJĘ lokalu ok 30-

40m2 na zakład fryzjerski.

(0-12) 429-62-30 od

10.00-18.00

PRACOWNIA cukiernicza do

wynajęcia. (0-12) 28-58-

316

SZCZAWNICA centrum. Lokal

30m2 - parter, wszystkie

media. (0-18) 262-24-31

TARNÓW, PI. Kazimierza Lo­

kal o przeznaczeniu na biu­

ro, pow. 170 m2, cena 12

zl/m2 do wynajęcia, tel.

(0602)725-783.

TARNÓW, ul. Krakowska 2

dow ynajecia lokale o pow.
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